
UCHWAŁA NR XCIII/254/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie unieważnienia Powiatowego Konkursu Fotograficznego "Powiat Siedlecki oczami 
dziecka" przeprowadzonego Uchwałą nr LXXXV/219/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 

9 września 2020 r. 

Na podstawie art.4 ust 1 pkt 21 oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz na podstawie pkt. IX ust. 2 Regulaminu Konkursu 
będącego załącznikiem do uchwały Nr LXXXV/219/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
9 września 2020 r., w sprawie przeprowadzenia Powiatowego Konkursu Fotograficznego "Powiat 
Siedlecki oczami dziecka", Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o unieważnieniu Powiatowego Konkursu Fotograficznego "Powiat Siedlecki 
oczami dziecka" przeprowadzonego Uchwałą nr LXXXV/219/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 9 września 2020 r.  

§ 2.  Traci moc uchwała nr LXXXV/219/2020 z dnia 9 września 2020 r. 
§ 3.  Realizację uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 25F36DDB-2862-4FE3-9C72-92716F333F93. Uchwalony Strona 1




